1 A.D. 1369. 2 A.D. 1379. 
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ratify, and confirm, as the charters and letters aforesaid reasonably 
testify, and as the same Abbot and convent, the same liberties, 
privileges, and acquittances, and every of them, from the time of 
the making of the charters and letters aforesaid, have been accus¬ 
tomed hitherto reasonably to use and enjoy. In testimony where¬ 
of, witness the King, at Westminster, the eighth day of July.1 

By Writ of Privy Seal. 

Translated from an examined office copy of the original copy. 
Jonn- Hewlett. 

Transcribed from a copy in the possession of James Davies, Esq., 
Moorcourt, county of Hereford, by the Rev. IV. J. Rees, Rector of 
Cascob, county of Radnor, July 13, 1833. 

V. 
Valor Ecclesiasticus temp. Hen. VIII. 

[Transcript of Return, 26 Hen. VIII., First Fruits Office.] 

Abbathia exempt’ de Streta Florida in dictis Decanatu et Arch’natu 
in com’ Cardigan’. 

Strata Florida Monasterium Exempt’ Ricus abbas ibidem mona- 
chus religious S. Benedci ordinis Cistern’ et conventus ejusdem 
loci tenent et possident monasterium pdcu cum omibus lifetatibj 
suis et jurisdicconibj maneriis hameletts et locis sfcscripit’ videit 
grangiam de Meneveth cum suis pertinen’ ad valenciam per annu 
201. Pennarth juxta predcm monasterium per annu. 181. 6s. 8d. 
Cumustorth cum Comortha ibm et in Pennarth predca per annu 
101. 16s. 8d. Blenairon cum Comortha ibidem 61. 10s. Evynyoke 
per annu 61. Tref-vaes et Morvabickan per annu 51. Diwarchen 
per annu 51. 6s. 8d. Havodwen, 61. 6s. 8d. Nantbay, 81. per 
annum. Abdehenowe, 51. per annum. Cumotdoytlior 41. et 
Abmywel per annu 51. Que quidem grangia terr’ redd’ et tenta 
dci abbas et conventus et eorum predecessores tempore Besi ap 
Tewdor Maure principis Wallie usq modo tenuerunt possederunt 
et pacifice occupaverunt dcm monasteriu grang’ et tenta predca 
cum pertinen’ ex fundacone dci principis in puram et perpetuam 
elemosyna absq, interupcone una cum rctoria et gleba de Pencarrok 
annui valoris 61. ulta partem vicarij ibidem communibj annis sic 
dco mon’ appropriat’ imperpetuum. Et ultra eccliam parochialem 
de Llangeryk in Powizia Bangor dioc’ valor 24 marc’ per annum 
que non oneratur hie eo q> dca rcoria non consistit infra dioc’ 
Meneven’. Suma valoris dcorum tentorum cum rcoria de Pencarrok 

1221. 6s. 8d. 
D’ quibus 

SinodaV Prod et aV Rescind 
In denariis sol’ annuatim in visitacone archni pro sinodal’ et pro- 

1 AD. 1423. 

ARHiEOL. CAMB. VOL. III.] FF 
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curac6il>3 5s. 9d. Et in deSijs annuatim sol dno Regi Henrico 
Octavo supremo capiti eectie Anglicane et Wallican5 qui Romano 
pontifici consueverunt 7s.